Quo signo? quia sunt totidem mea: deprecor illam
Assidue, uerum dispeream nisi amo.

93 Nil nimium studeo, Caesar, tibi uelle placere,
Nec scire utrum sis albus an ater homo.

94 Mentula moechatur. moechatur mentula certe.
Hoc est, quod dicunt, ipsa olera olla legit.

95 Zmyrna mei Cinnae nonam post denique messem
Quam coepta est nonamque edita post hiemem,
Milia cum interea quingenta Hortensius uno

5 Zmyrna cauas Satrachi penitus mittetur ad undas,
Zmyrnam cana diu saecula peruoluent.

3 et 4 habent Gellius et O [L (sec. m.) P Ambros. I 67 Harl. 2574 Paris. 8252. 8256 Commelinianus Dresd. Laud. Vicent., in Ambros. D 24 ei post 96, 6 leguntur]: eos omittunt G [ABCDHL (m. pr.) A Laur. 35, 12 Paris. 7990 Riccard. 606 Vatic. 1650 Cuiac. Britann. 11674. 11915 Burn. 153] || 3 quia sunt O [L (m. sec.) P Ambr. I 67 Harl. Paris. 8252. 8256 Dresd. Laud. Vicent.]: quia sin Gellii Vatic. 3452 s. XIII (et Scioppii uetus codex) quas (uel quasi) in Gellii ceteri || eadem Riesius || mea [Commel. Laud. Vicent. Ambros. D 24]: ea O [L (m. sec.) P Ambros. I 67 Harl. Dresd.] et libri Gellii [me Paris. 8252 quae et in marg. mea Paris 8256] quia sentio idem: nam Froehlichius || 4 uerum libri Gellii: uero (ũ) O [L (m. sec.) Paris. 8252 non Ambros. I 67 Harl. Dresd.]

93 *Interstitium nullum V. Quintilianus inst. orat. 11, 1, 38* Negat se magni facere aliquis poetarum utrum Caesar ater an albus homo sit, insania: uerte ut idem Caesar de illo dixerit, adrogantia est || 1 belle *Vsener* || 2 si ore utrum si saluus an alter *V*

94 *Interstitium nullum V* || 1 Mentula (puncta add G¹) G || mechatur bis *V* || metula O* mentula: certe. Scaliger mentula . certe Hoc est Kochius

95 *Interstitium nullum V. Philargyrius ad Verg. ecl. 9, 35* Cinna Smyrnam scripsit, quam nonum post annum, ut Catullus ait, edidit. id quod et Quintilianus [10, 4, 4] ait (cf. comment. Horat. Crug. p. 635) || 1 Zinirna *V* || crine O* || msem O* || 2 cepta *V* || hyemem G || 3 Millia G || in terrea G* || ortensius O [D]. de ueritate u. Hortensius multi dubitauerunt. Tanusius uno Versiculorum anno quolibet ediderit Froehlichius Hortensius uno miretur Volusi carmina facta die Peiper || 4 *interstitium nullum V* || 5 Zinirna canas *V* || sacrach G* || initetur G* || 6 Zinirnam *V* || peruoluit *V*

At Volusi annales Paduam morientur ad ipsam
 Et laxas scombris saepe dabunt tunicas.
 Parua mei mihi sint cordi monumenta sodalis:
 10 At populus tumido gaudeat Antimacho.

96 Si quicquam mutis gratum acceptumue sepulcris
 Accidere a nostro, Calue, dolore potest,
 Quo desiderio ueteres renouamus amores
 Atque olim missas flemus amicitias,
 5 Certe non tanto mors immatura doloreist
 Quintiliae quantum gaudet amore tuo.